МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ №6 г.ДАНКОВА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 05.11.2019                              № ____

Об утверждении локальных нормативных актов

В связи с изменениями в нормативных актах различного уровня, с

учетом мнения коллегиальных органов управления Муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением лицей №6 г.Данкова

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить:

 1.1. Новую редакцию Положения о нормах профессиональной этики

педагогических работников;

 1.2. Новую редакцию Положения о научном обществе лицеистов

«Импульс»;

 1.3. Новую редакцию Правил внутреннего распорядка обучающихся;

 1.4. Положение о психолого-педагогическом консилиуме.

 2. Считать утратившими силу:

 2.1. Положение о нормах профессиональной этики педагогических

работников,  утвержденное приказом директора МБОУ лицея №6 г. Данкова

№36 от 01.09.2017 г.;

 2.2. Кодекс профессиональной этики и служебного поведения

работников, утвержденный приказом директора МБОУ лицея №6 г. Данкова

№36 от 01.09.2017 г.;

 2.3. Положение о научном обществе лицеистов «Импульс»,

утвержденное приказом директора МБОУ лицея №6 г. Данкова №36 от

01.09.2017 г.;

2.4. Положение о конференции учащихся МБОУ лицея №6,

утвержденное приказом директора МБОУ лицея №6 г.Данкова №36 от

01.09.2017 г.;

2.5. Правила внутреннего распорядка обучающихся, утвержденные

приказом директора МБОУ лицея №6 г.Данкова №36 от 01.09.2017 г.;

2.6. Положение о школе раннего развития детей «Школа

дошкольника»,  утвержденное приказом директора МБОУ лицея №6 г

Данкова №36 от 01.09.2017 г.

3. Локальные нормативные акты. указанные в пп.1.1. – 1.4.  разместить

на официальном сайте в срок не позднее 10.11.2019 г.

4. Обеспечить ознакомление представителей педагогического

коллектива с локальными нормативными актами в срок не позднее

10.11.2019г.

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор                           Е.А.Шадрина